

ગુજરાત રાજ્યની સ્વનિર્ભર મેડીકલ અને ડેન્ટલ કોલેજોનું
કોન્સોર્સિયમ

કચેરી: જીએમઇઆરએસ મેડીકલ કોલેજ, ગાંધીનગર

ઓન-લાઇન રજીસ્ટ્રેશન માટેની જાહેરાત

શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭ માટે પ્રથમ વર્ષ એમબીબીએસ અને બીડીએસ
કોર્સમાં મેનેજમેન્ટ ક્વોટાની બેઠકો પર પ્રવેશ માટે

ગુજરાત રાજ્ય મા આવેલ ગુજરાત બોર્ડ, સેન્ટ્રલ બોર્ડ અને આઇ.સી.એસ.સી. બોર્ડ ની સ્કૂલો માથી ધોરણ-૧૨ વિજ્ઞાન પ્રવાહમાં (“બી”/“એબી” ગ્રુપ સાથે) ઉત્તિર્ણ થયેલા અને NEET-UG-2016 પરિક્ષામાં પસંદનાઇલ રેન્ક મુજબ ક્વોલીફાય થયેલા અને સંબંધિત કાઉન્સીલના નિયમો મુજબ લાયકાત ધરાવતા હોય તેઓ ઉપર જણાવેલ કોર્સમાં મેનેજમેન્ટ ક્વોટાની માટે નીચે દર્શાવેલ કાર્યક્રમ મુજબ ઓન-લાઇન અરજી કરી શકે છે:

વિગત	તારીખ અને સમય	તારીખ અને સમય
૧ એક્સિસ બેંકની શાખામાંથી ઓન-લાઇન રજીસ્ટ્રેશન માટે પીન ડુબડુમાં ખરીદવા માટે	03/0૯/૨૦૧૬ ૯:૩૦ કલાકથી	૭/૯/૨૦૧૬ ૩:૩૦ કલાક સુધી
૨ ઓન લાઇન રજીસ્ટ્રેશન	03/0૯/૨૦૧૬ ૧૦:૩૦ કલાકથી	0૭/૯/૨૦૧૬ રાત્રિના ૧૨:૦૦ કલાક સુધી
૩ હેલ્પ સેન્ટર પર ઓન લાઇન રજીસ્ટ્રેશન	03/0૯/૨૦૧૬ ૧૦:૩૦ કલાકથી	0૮ /૯/૨૦૧૬ ૩:૩૦ કલાક સુધી

ઓન લાઇન રજીસ્ટ્રેશન માટે ‘પીન’ એક્સિસબેંકની કોન્સોર્સિયમ દ્વારા માન્ય શાખાઓ (એક્સિસબેંકની શાખાઓનું લીસ્ટ વેબસાઇટ www.medadmbjmc.in અને www.sfimdgujarat.com પર ઉપલબ્ધ છે) માંથી બેંકના કામકાજના કલાકોદરમિયાન (રજાના દિવસ સિવાય) રૂ. ૫,૦૦૦ રોકડાભરવાથી મળી શકશે.

હેલ્પ સેન્ટરો પર ઓન લાઇન રજીસ્ટ્રેશનનીકામગીરી રવિવાર અને જાહેર રજાના દિવસે બંધ રહેશે. જ્યારે કામકાજના દિવસોએ ઉપર જણાવ્યા મુજબનાકાર્યક્રમ પ્રમાણે ચાલુ રહેશે. હેલ્પ સેન્ટર પર ઓન લાઇન રજીસ્ટ્રેશન માટેવિદ્યાર્થીએ પીન ખરીદેલો જરૂરી છે. વિદ્યાર્થી જાતે વેબ સાઇટ www.medguj.nic.in/mqadmission.htm પરથી નોંધણી કરી શકે છે. રજીસ્ટ્રેશન બાબતે કોઇપણ તકલીફ પડે તો માર્ગદર્શન માટે હેલ્પ સેન્ટર પર ડુબડુ આવવું. હેલ્પ સેન્ટરનું લીસ્ટ નીચે મુજબ છે.

ક્રમ	હેલ્પ સેન્ટરનું નામ અને સરનામું
૧	એડમિશન સમિતિ, બી.જે. મેડીકલ કોલેજ, અસારવા, અમદાવાદ
૨	સરકારી મેડીકલ કોલેજ, એસ.એસ.જી. હોસ્પિટલ કેમ્પસ, વડોદરા
૩	સરકારી મેડીકલ કોલેજ, નવી સીવીલ હોસ્પિટલ, મજુરા ગેટ, સુરત
૪	સરકારી મેડીકલ કોલેજ, બસ સ્ટેન્ડ પાસે, ભાવનગર
૫	પીડીયુ મેડીકલ કોલેજ, સીવીલ હોસ્પિટલ કેમ્પસ, રાજકોટ
૬	એમ.પી. શાહ મેડીકલ કોલેજ, જામાગ
૭	જીએમઇઆરએસ મેડીકલ કોલેજ, સોલા, અમદાવાદ
૮	જીએમઇઆરએસ મેડીકલ કોલેજ, સીવીલ હોસ્પિટલ કેમ્પસ, ગાંધીનગર
૯	જીએમઇઆરએસ મેડીકલ કોલેજ, ધારપુર-પાટણ
૧૦	જીએમઇઆરએસ મેડીકલ કોલેજ, હડિચોલ ગઢોડા રોડ, હિમ્મતનગર
૧૧	જીએમઇઆરએસ મેડીકલ કોલેજ, જુનાગઢ
૧૨	જીએમઇઆરએસ મેડીકલ કોલેજ, ગોત્રી, વડોદરા
૧૩	જીએમઇઆરએસ મેડીકલ કોલેજ, હાલાર રોડ, નાનકવાડા, વલસાડ

ચેરમેન

**Consortium of Self Financed Medical and
Dental Colleges of Gujarat State,
Office: GMERS Medical College, Gandhinagar**

**ADVERTISEMENT FOR ONLINE
REGISTRATION**

**ADMISSION TO 1ST YEAR DEGREE COURSES IN
MANAGEMENT QUOTA SEATS OF MBBS and
BDS FOR THE ACADEMIC YEAR 2016-17**

Application forms can be submitted online as per schedule given below for the admission to above Courses in Management Quota seats in Self financed Medical and Dental Colleges in the State after Qualifying Examination Of 12th Standard (Science Stream with B/AB Group) passed from the Schools of Gujarat Board, Central Board and Council of Indian School Certificate Examination situated in Gujarat State and who qualify in NEET-UG 2016 percentile rank and eligible as per respective council rules for the academic year 2016-17.

No.	Details	Date and time	
		From	To
1	PIN purchase in person from Axis bank for online registration	03/09/2016 9:30 AM	07/09/2016 3:00 PM
2	For Online Registration	03/09/2016 10:30 AM	07/09/2016 12:00 Midnight
3	Online registration (At help centre)	03/09/2016 10:30 AM	08/09/2016 3:30 PM

PIN for online registration will be available from the branches of Axis Bank approved by Consortium, (List of Axis Bank branches is available on website www.medadmbjmc.in and www.sfidmgujarat.com) during banking hours (Closed on banking holidays) on payment of Rs.5000/- in cash.

Online registration process at Help centre will remain closed on public holidays and Sunday. While for remaining days same process will be held as per the schedule mentioned above.

For online registration at help centre student must have purchased PIN. Candidate can register himself by visiting website of www.medguj.nic.in/mqadmission.htm

For any difficulty and guidance about registration or for further process mentioned in registration slip (if applicable) candidate has to visit help centre. List of help centre is mentioned as below.

:: List of Help Centers::

No.	Name and address of help centre
1	Admission Committee, B. J. Medical College, Asarwa, Ahmedabad.
2	Govt. Medical College, S.S.G. Hospital Campus,, Vadodara.
3	Govt. Medical College, New Civil Hospital, Majura Gate, Surat.
4	Govt. Medical College, Nr. Bus Station, Bhavnagar.
5	P.D.U. Medical College, Civil Hospital Campus, Rajkot.
6	M. P. Shah Medical College, Jamnagar.
7	GMERS Medical College, Near Gujarat High court, Sola, Ahmedabad.
8	GMERS Medical College, Civil Hospital Campus, Near Pathikasharam, Sector-12, Gandhinagar.
9	GMERS Medical College, Patan, Nr. Dharpur gam, Unjha Highway, Dharpur-Patan.
10	GMERS Medical College, Hadiyol Gadhoda road, Himmatnagar.
11	GMERS Medical College, Junagadh.
12	GMERS Medical College, Gotri, Vadodara.
13	GMERS Medical College, Halar Road, Nanakwada, Valsad.

Chairman